

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

MASKOS GmbH  
Geschäftsführer: A. Maskos  
Wilhelm Rausch Str. 9  
31228 Peine-Stederdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703095  
Kundennr.: 52961  
Datum: 22. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI210703521 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	1,25	25,00
2	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,40	8,00
3	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
4	405111		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe rot</b> BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,60	12,00
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>74,00</b>
						19% MwSt.	14,06
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>88,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703095

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig, 07 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703095 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,010

### Lief. an Adresse

MASKOS GmbH  
Geschäftsführer: A. Maskos  
Wilhelm Rausch Str. 9  
31228 Peine  
Deutschland